
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 119 del 06-07-2021 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

Oggetto: MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE IN PIAZZA CAVOUR PER 

MANIFESTAZIONE A CURA DELL'UFFICIO SCOLASTICO 

REGIONALE   

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  sei del mese di luglio, il Comandante Isidori Andrea 

 

 
VISTA la nota prot.15585 del 05/07/2021, con la quale il Dirigente dell’Ufficio scolastico Regionale 

per le Marche ambito territoriale di Macerata, Vespasiani Roberto, comunica lo svolgimento di un 

evento denominato “100 e LODE valorizzazione delle eccellenze” che si terrà venerdì 9 luglio 2021 

presso Piazza Cavour di Camerino; 

CONSIDERATO che nella medesima nota veniva richiesto l’utilizzo della piazza e, 

conseguentemente, la chiusura del luogo prescelto per lo svolgimento della manifestazione;  

ATTESO che l’amministrazione comunale rappresentata dal Sindaco ha espresso il proprio consenso 

allo svolgimento e al supporto logistico necessario per la manifestazione suddetta; 

ATTESO che al fine di procedere all’organizzazione e per un corretto svolgimento dell’evento, si 

rende necessaria la chiusura delle vie/piazze interessate;  

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO l’art.107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

Il giorno 9 luglio 2021 dalle ore 15.00 alle ore 19.00 e comunque fino al termine della manifestazione: 

-il divieto di circolazione in Via Venezian, Piazza Cavour, via V. Favorino; 

-il divieto di sosta e la rimozione forzata dei veicoli in Piazza Cavour e Via Venezian; 

 

Il Responsabile del servizio manutenzioni del Settore Tecnico del Comune è incaricato di posizionare 

e ripristinare l’idonea segnaletica stradale; 

 

Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale delle Marche di Ancona, oppure, potrà attivare il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della 

presente. 

Atto originale ORDINANZE nr. 119 del 06-07-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 06-07-2021 alle ore  7:33:28



 

Pag. 2 

 

DISPONE 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico ( gianfranco.carimini@comune.camerino.mc.it ) 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

  Distaccamento VV.FF. Camerino (pec: dist.mc01.camerino@vigilfuoco.it  ) 

 Al Servizio 118 - (pec: areavasta3asur@emarche.it) 

  Al CRI Camerino (PEC: cl.camerino@cert.cri.it ) 

  Esercito Italiano ( PEC: casalaopvrgptum@stradesicure.esercito.difesa.it  ) 

 

 
 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale ORDINANZE nr. 119 del 06-07-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 06-07-2021 alle ore  7:33:28

mailto:gianfranco.carimini@comune.camerino.mc.it
mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:dist.mc01.camerino@vigilfuoco.it
mailto:areavasta3asur@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:casalaopvrgptum@stradesicure.esercito.difesa.it

